
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 18,858,313 7,692,899 11,165,414

200 세외수입 18,858,313 7,692,899 11,165,414

210 경상적세외수입 573,193 474,047 99,146

214 사업수입 369,005 271,047 97,958

214-06 매각사업수입 366,895 268,937 97,958

< 도시개발과 > 366,895 268,937 97,958

  ○제2공단(28필지 25,185㎡) 366,895 268,937 97,958경정 366,895,000원

216 이자수입 204,188 203,000 1,188

216-01 공공예금이자수입 204,188 203,000 1,188

< 도시개발과 > 204,188 203,000 1,188

  ○정기예금 이자수입 204,188 203,000 1,188경정 204,188,014원

220 임시적세외수입 18,285,120 7,218,852 11,066,268

221 재산매각수입 15,867,480 4,843,262 11,024,218

221-03 공유재산매각수입금 15,867,480 4,843,262 11,024,218

< 도시개발과 > 15,867,480 4,843,262 11,024,218

  ○봉화산2지구 택지분양 15,867,480 4,843,262 11,024,218경정 15,867,480,000원

228 잡수입 42,057 7 42,050

228-02 변상금및위약금 4,007 7 4,000

< 도시개발과 > 4,007 7 4,000

  ○봉화산2지구 택지분양 신청자 위약금 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

228-09 기타잡수입 38,050 0 38,050

< 도시개발과 > 38,050 0 38,050

  ○봉화산2지구 지장전주 정산 환불금 38,050 0 38,05038,050,600원*1식


